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Riotijad valgustavad garaaži -
mootorratturid on tõsiselt vigastatud!

Riotijad süütasid Garage Crimmitschaus ja raskelt
vigastatud mootorratturid Vogtlandis. Politsei teated ja

õnnetuste statistika.

Crimmitschau, Deutschland - Öösel neljapäevast reedeni
tekitasid Crimmitschau võõrad põnevust, kui nad süütasid
telliskivide tehase piirkonnas ja helisemise piirkonnas garaaži.
Kahjustatud oli väärtuslik ristmümortsükli. Kurjategijad panid
toime vandaalfailid ka, augustades teise mootorrattaga, mis
põhjustas mittekonsentaalse varakahju, umbes 4000 eurot.
Lisaks varastasid nad mõned hävitatud tabalukud ja hoone
tähelepanu keskpunkti, mille väärtus koos moodustas umbes 50
eurot. Pärast nende joonist põgenesid vägivallatsejad
põgenemisest ja politsei palub elanikkonnal seda kuritegu
teavitada, [Radio Zwickau] (https://www.radiozwickau.de/beard/
RANDALERER-ZUENDEN-ANAGER-AN-GARAGE-KOLLAD3/)-869)
teatatud. 



 Piirkonna mootorratturite olukord on endiselt pingeline. Reede
pärastlõunal juhtus Pöhlis tõsine õnnetus, kus 61-aastase
mootorratturi autos pöörates kahe silma vahele. Ka
Markneukurchenis pidi 19-aastane autojuht oma masina liiga
kiiresti B83 nurgapiirkonnas võtma, mis viis kukkumiseni.
Mõlemad mootorratturid said raskeid vigastusi ja nad tuli
haiglasse viia. 

 liiklusõnnetused ja nende tagajärjed 

 Kahjuks on liiklusõnnetuste arv Saksis suur teema, mida ei
tohiks alahinnata. [Statistics Sachsen] (https://www.statististics.s
achsen.de/html/strassenverkehrsunfaelle.html) järgi jagunevad
maanteeliiklusõnnetused erinevatesse kategooriatesse, milles
inimesed on vigastatud või eriti tapetud. Ikka ja jälle on tõsiseid
õnnetusi, kus asjaosaliste sõidustiil mängib olulist rolli. 

Reedel veel ühes juhtumis ei olnud vigastatud inimest. Siin
põrkas järgneva hädaabiarstiga kokku 63-aastane juht, kes tegi
istet. Selle kinnipeetavad jäid puutumatuks, kuid tekkis umbes
10 000 euroga varakahju. 

 edasised sündmused piirkonnas 
Lisaks nendele tõsistele juhtumitele kasutatakse kohalikke
politseijaoskondi paljude muude süütegudega. Hiljuti on
toimunud mitmesuguseid sissemurdmisi, näiteks Plaueni
apteegis, kus vägivallatseja alustas töötajat ja põgenes seejärel
ilma saagita. Samuti registreeriti Oelsnitzi ja Lengenfeldi muud
sissemurdmised, mille varakahjustus oli mitu tuhat eurot. 

 Politsei otsib endiselt aktiivselt teavet nende põnevate ja
murettekitavate juhtumite selgituse kohta. Kodanikel palutakse
politseiga ühendust võtta, kui piirkonna ohutusele panustaks
kahtlaste tähelepanekute või kuriteo kuriteo või muude
asukohtade kohta teavet. Sest ainult koos saame veenduda, et
sellised sündmused muutuvad vähem levinud. 
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